SANVWELL

MapameTpbl: Ha koHey aHs: 03.04.2020 r.
'LleHbI YyKasaHbl C yH4eTOM CKUOKU

F'pynna
HomeHknatypa
BOOOHAIPEBATENN
ARISTON
BopoHarpisay ARISTON LYDOS R 100 V
BopoHarpisay ARISTON PRO1 R 50 V 1.5K PL DRY (Cyx. T3H. Mex. per)
NovaTek
NovaTec
BopoHarpesatens Chaika EWH 80 VDM (cyx TaH) MexaHuka
BopoHarpesatens Chaika ¢ BblHocHbIM ynp.EWH 100 VD cyx TaH

BopoHrarpesatens NovaTec StandardPlus NT-SP 100 (BbiHOCHOI perynstop Harpesa)
Boponarpesatens NovaTec StandardPlus NT-SP 50 (BblHoCHOI1 perynsitop Harpesa)
Zanussi

**Smalto

BopoHarpesatens ZWH 30 Smalto (nnockuii amanupoBaHHbIii 6ak ¢ Mex.per) noa 3akas

BopoHarpesatens ZWH 30 Smalto DL (nnockuit amanupoBaHHbIi 6ak ¢ aucnneem) nog 3akas
Splendore (nop 3akas)

BopoHarpesatens ZWH/S 50 Splendore XP Silver (nnockuii Hepxasetowmii 6ak ¢ gucnneem)
Zanussi

BopoHarpeatens Electrolux EWH 15 Genie U Bepx nogkn

Konoxku n/3
Mpoyne KoNoHkun
Kononka NOBEL FOSS 1 JSD20-10T8
Konoxka TERMET G 19-00
KonoHka VAILLANT MAG OE 11-0/0 XZ C+ H (311187) (cHsTa ¢ npon3BoAcTBa)
Kononka VAILLANT MAG mini OE 11-0/0 RXZ H (311292) (cHsiTa ¢ npou3BoAcTBa)
MpoToyHble BogoHarpesarTenu n/3
ATMOR
BopoHarpesatens ATMOR in Line 7kBT
BopoHarpesatens ATMOR in Line Solo 5kBT
KOSPEL
MpoTouHbI BogoHarpesatens KOSPEL Bonus KDE 9
Mpouee
MpoTouHblii BogoHarpesatens TESY IWH 35 X01 Ki
TEPMEKC
MpoTouHbI BogoHarpesatens Tepmekc System 1000 (cr)
[MpoTouHbIn BogoHarpesaTenb Tepmekc System 600 (wh)
AneKkTpuyeckne, KOCBEHHbIe n/3

DRAZICE
KoM61HMpoBaHHbIe
BopoHarpesatens Drazice OKC 125 0,7m2 (1103208101)
KocBeHHbIe
TeHbl Drazice
2110051 HarpeBaTtenbHbiii narey TPK 210-12/5-9 kW
AnekTpuyeckue
BopoHarpesatens Drazice HaBecHont OKHE 80 (140110801)
GORENJE
*BopoHarpesatens GORENJE WS-U 100 NG V BepTukanbsHo\ropusoHTan apt.483097
TESY
BopoHarpesatens TESY GCA 0615 M01 RC, Hag mMoikoii
BopoHarpesatens TESY GCV 803524D DO6 TS2R ANTICALC (Cyxoi TOH) BepTukanbHbIi, slim
BopoHarpeBatens TESY GCV 9S(L) 1004430 B11 TSRCP, KOMOMHMPOBaHHbIiA,BepTUKabHbIN
WILLER
*BopoHarpesatens WILLER EV50DR fine (cHsT ¢ nponasoacTea)
NPOYUE
*BoWinep kocBeHHoro Harpesa 150n Protherm WE 150/2 ME apT.10023329
*BopoHarpeeatens BOSCH TRONIC 8000 T 50n cyxoi, anekTp.ynp. rop/BepT apT.7736503146
*BopoHarpesatens KLIMA HITZE ECO Slim Dry EVSD 303620/2h MR (cyxoi TeH, BepT, slim) apT.1360

Ocrartok

IS
(5

S a0 w o

IO N N PRI - YN

NN awaaaaasan~N o oo s D

=Y

cDalawaaaala wWNN A s aa s aw

Ban.

rpH
rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

usb

usb

pH

usb

usD
EUR
EUR
EUR

rpH

pH

EUR

EUR

rpH
rpH

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usb
EUR

EUR
EUR

Llena

3 125,000
3 432,000

2 523,000
3 035,269
2 185,000

2 041,000

162,000
176,000
5 396,500

110,313

133,900
132,000
170,530
232,740

3 267,000
2 575,000
199,820
51,700

1854,000
1650,000

250,000

184,456
202,150

94,760

50,370
108,528
190,000
123,553
436,123

144,749
93,093



